
令和 3 年 11 月 20日 

サービスご利用の皆様 

ご 家 族 の 皆 様 

関 係 者   各位 

社会福祉法人 よしだ福祉会 

 

新型コロナウイルス感染対策のお願い（その 15） 

 

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はよしだ福祉会

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、雲南市での新型コロナウイルス感染症も落ち着きました。 

そこで当法人でも面会について対応を変更いたしましたので、皆様にも以下のとおりご

協力をお願いいたします。 

 

＜面会について＞ 

〇面会は 15分以内 2人までとします。 

あらかじめ電話にて予約をお願いいたします。 

部署 担当 連絡先 

ふかのの里 木村妙子   0854-75-0346（代表） 

とちのみ 大島純子 0854-74-9811 

 

＜新型コロナウイルス感染症相談先＞ 

 ・ご本人・ご家族に、37.5 度以上の発熱が 2 日続く、咳、強いだるさ（倦怠感）息苦

しさなどがある場合、心配な場合 

・ご本人・ご家族が感染者と濃厚接触など感染の恐れがある場合 

職場、お住まいの管轄保健所へ連絡、相談をお願いします。 

保健所 管轄 専用電話番号 

松江市・島根県 

共同設置松江保健所 

松江市、安来市 0852-33-7638 

雲南保健所 雲南市、奥出雲町 

飯南町 

0854-47-7777 

出雲保健所 出雲市 0853-24-7017 

 

※ワクチン接種済みの方も油断せず、マスクの着用、手洗いなど感染防止対策の徹底をお

願いいたします。 

ご利用の皆様、ご家族の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご協力のほど、よろしく

お願いいたします。 


